
ガス給湯器ご使用のお客さまへ（都市ガス・家庭用）

謹啓　日頃より沖縄ガスをご愛顧賜りありがとうございます。

　この度は、新料金メニュー「都市ガス割」についてお知らせいたします。

　この料金メニューは、ご家庭でガス給湯器を使用してたっぷりお湯を使って頂くお客さまにメリット

がある料金メニューとなっております。また現在、灯油ボイラーをご使用のお客さまや、経年劣化した

電気温水器と取替を検討中のお客さまにおいてもお得な料金メニューとなります。

　内容やお申込みに関しまして、詳しくは下記をご参照下さいますようお願い申し上げます。
敬白

１．一般料金との比較(2024年12月分ガス料金を参照)

※月使用量２０㎥の場合、月５２２円、年間約６，５００円お得！

※一般ガス小売供給約款料金の２１㎥(６，４４９円)とゆ～ふるプラン料金２３㎥(６，３８５円)を比べる

　と２㎥多く使ってもまだ安く、たっぷりとお湯を使える料金設定となっております。

２．都市ガス割のガス料金早見表（2024年12月分）

３．都市ガス割を適用するには！

お客さまの申込手続きが必要です。下記お問合せ窓口へ電話連絡して、

お申込みに必要な手続き書類の郵送をお申し付けください。

記

「都市ガス割 」料金のお知らせ

お問合せ窓口 : 沖縄ガス㈱ 財務部料金課 ℡ 098-863-7438


